N273 —....del Registro
A.MA.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto
DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE
OGGETTO
Autorizzazione partecipazione del Commissario dott. Eduardo MU

RIANO al Seminario PUBBLITECNICA - Riccione 13-15/10/1992.
L'anno millenovecentonovant adue ,ilgiomo 11 (undici)
del mese di S Ett ,,,,, el br‘ ,,,,, ACEI , alleore 1900 ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, - in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1. Francesco W. POGGI (a.) PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Arturo MASI ff. PRESIDENTE3 Vincenzo CHIARELLI (a.)
(giusta delega del 4/07/1991)
4, Giuseppe MASTROMARINO 5. Eduardo  MURIANO
6. Giuseppe NARDELLI 7. Anselmo  NEVOLI (a.)

8. Armando | MASSAFRA (a.) 9. Francesco ZUCARO (a.)
Assiste il Direttore dell' Azienda o xlgx XX X% Sig. FERRANTE Giuseppe

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - FERRANTE Francesco

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO 1'invito-programma inviato dalla SpA PUBBLITECNICA relativa
al Seminario di Studi indetto a Riccione, nei giorni 13-14-15/0t-
tobre/1992, sul tema "IL BILARCIO DEI NON CONTABILI" riservato ad
Amministratori e Dirigenti;




- RITENUTO, per 1'importanza degli argomenti di che trattasi, poter
autorizzare la partecipazione di un Amministratore;

- A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore
di Esercizio

DELIBERA

- di autorizzare la partecipazione del Commissario dott. Eduardo MU-
RIANO al Seminario di Studi indetto dalla SpA PUBBLITECNICA che si
terra a Riccione, nei giorni 13 - 14 e 15/0ttobre/1992;

- di prevedere il rimborso delle spese di trasferta in favore del ci
tato amministratore ai sensi dell'art. 13 - ultimo comma - della
Legge 27/12/1985, n.816;

- di porre la presuntiva spesa per trasferta di £.700.000.= (sette-
centomila) a carico del bilancio di previsione economico per 1'e-
sercizio 1992, alla voce "SPESE GENERALI".-

Seg

Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO
ff. PRESIDENTE
avv Artqro MASI

o Al



B e R A
'B)

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola




N....27,3 ...................... del Regisrrc_) AMAT ZTARANTO

T S v —

211092 007263

A_M.A.T. [SESRETERIA GENERALE

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Tor,on’ro/éﬁ/

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Autorizzazione partecipazione del Commissario dott. Eduardo MU
RIAKO al Seminario PUBBLITECNICA - Riccione 13-15/10/1992.

—_

}

4

L asnomillenoveoentonoNast o 80 .o o R mea s et e T e

adue 11 (uadici)
del mese dls,,,,e,, Lt e nbe e alle ore 4900 in TARANTO e nella
sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

Francesco HW. POGGI (a.)
MEMBRI EFFETTIVI
7 e e T s L L R SRR A R TR TR e AN T S R b 25
Arturo MASI ff. PRESIDENTE Vincenzo CHIARELLI (a.)
4{giusta delega del 4/07/1991) FRIO R
Giuseppe MASTROMARINO Eduardo  MURIARNO
s P OF S RS U (s P L el e e e Wl el S ) R LT SR,
Giuseppe NARDELLI Anselmo  NEVOLI (a.)
MEMBRI SUPPLENTI
o e RO S R SR L Ui e R e e
Armando MASSAFRA (a.) Francesco ZUCARO (a.)

Assiste il Direttore dell'Azienda Dott. Ing.
xxxxxxxxxxx V9. FERRANTE Giuseppe

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO 1'invito-programma inviato dalla SpA PUBBLITECKICA relativa
al Seminario di Studi indetto a Riccione, nei giorai 13-14-15/0t~-
tobre/1992, sul tema "IL BILARCIO DEI NON CONTABILI"™ riservato ad
Amministratori e Dirigenti;

l——



gS\0D & i , %
RITENUTO, per l'importanza degli argomenti di che trattasi, poter
autorizzare la partecipazione dé un Amministratore;

A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore
di Esercizio

DELIBERA

di autorizzare la partecipazione del Commissario dott. Eduardo HU-
RIANO al Seminario di Studi indetto dalla SpA PUBBLITECNICA che si
terrd a Riccione, nei giorni 13 ~ 14 e 15/0ttobre/1992;

di prevedere il rimborso delie spese di trasferta in favore del ci
tato amministratore ai sensi dell'art. 13 - ultimo comma - della
Legge 27/12/1985, n.816;

~di porre la presuntiva spesa per trasferta di £.700.000.= (sette~-
centomila) a carico del bilancio di previsione economico per 1'e-
sercizio 1992, alla voce “SBBSE GEMERALI".-

IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO

ff. PRESIDENTE
F/to : avv. Arturo M A S I

P.€C.C. 3 IL SEGRETARIO

Della C Assione Amministyatrice
.ﬂﬂeyﬂhleWxég;




REGIONE PUGLIA
Sezione Provinctale Decenirata di Controllo
sugli Atti deali Enti Locali
TARANTO

Prot. n. q 7332—-
La Commissione nellz seduta def _ 6 n T ]: 1992

prende stto

Taranto, li 2[”]- 1992 ﬁﬁffﬁ‘\;#@,ﬂ

MUlaUe & %, 2
Te, . \
A o
%8

il Segretario \ Y%y
Fischetti o\ A
D AR
Tto -\

Comunicata all'Amministrazione Comunale il GrrA g,
Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola

R R R R R R R R R R R R R RO R R R R R R R R R R R R R R R R R R R TTI R R  E EEEER RR R RRERBRR RR REEEE RR  R RRRRER  R R  R R R R R R R R R R T EEEEEEERRET ™~

I1 Direttore




7 -
y) . 199
COMUNE DI TARAN T0 74100 Taranto SUngz

12 DIVISIONE AA.GG. E AMMINISTRAZIONE Sg& M/
S L.$ig.. PRESIDENTE }5 /{L

v ooty . g sstents mmicipatisaata AT

Alligati N. .

AMAT = TARANTO] ‘

—— e ]

301082 007489
0GGETTO: . Trasmissione elencOs — ISEGRETERIA GEMERALE] .o

La Giunta Comunale nella seduta del 24/10/1992 ha PRESO ATTO
delle deliberazioni di cui all'allegato elenco, giusta ultimo comma
dell'art. 72 del D.P.R. 902/86, ad eccezione delle deliberazioni numeri
202/221/240, per le quali ne richiama 1l'atto, pertanto, la S.V. é invj;—-

tata a far pervenire copia delle richieste deliberazioni.

‘ € )95 -496-19%-198 -4199-240 - 20 903 - A0U- W5 -206-
IEEIAR WIS 204 - 208-209-20-21 -24 - 3| 2y -US- 26 - 213
i lig,mq-m~zii-235‘i U-245 .946-22} -228-
\

1 W-Z%O-iéf-iﬁrﬁ-ws—z%u-z%visﬂr-
| [eomune mramanto] U E L s g 2 - s
Prot. 262 . :,.,281)432/ 10 -850 ~95| -482-253- 28k 955 - 2\\—?:

2?8%”-%0'%(‘ibz-des-zeu _ 263 -
966 - 16% - 268 960 -210 -2 - 232 - 933-
g1, - 235 - 6 ~91)-998 -239 - 280

CHpenenT ¢ 202 _2e1_ 2u0

o,



(11) -

COMUNE TARANTO

Ufficio Servizi Municipalizzate

Delibera n.271 del 4/09/1992 avente per oggetto: Costituzione in giudizio avverso atto di pignoramento presso terzi

e citazione - Mandato difesa all'avv.Giuseppe Panza di Bari PRENDE ATTO

Delibera n.272 dell'11/09/1992 avente per oggetto: Ricorso ex art.28,Legge 300;prodotto dalla FAISA-CISAL- Resisten
za— Mandato difesa AMAT all'avv.Pasquale Vieli. PRLENUE ATTO .

Delibera n.273 dell'11/09/1992 avente per oggetto: Autorizzazione partecipazione del Commissario dott.Eduardo

Muriano al Seminario PUBBLITECNICA indetto a Riccione 13-15/ottobre/1992.°i1. | , 'O

Delibera N.274 del 22/09/1992 avente per oggetto: Richiesta anticipazione straordinaria di Cassa di £.3.700.000.,000.=

(tremiliardisettecentomilioni)al Monte dei Paschi di Siena 'l (1. . .

Delibera n.275 del 30/09/1992 avente per oggetto: Ratifica delibera n.274 del 22/09/1992 relativa alla richiesta di
anticipazione straordinaria di cassa al Monte dei Paschi di Siena. PRENDE ATTO

Delibera n.276 del 30/09/1992 avente per oggetto: Presa atto disdetta convenzione servizio di cassa- Indizione

licitazione privata_F’R?f{‘Ef);.'—. ATTO

Delibera n.277 del 30/09/1992 avente per oggetto: Acquisto batterie per gruppo di continuitd a mezzo trattativa
privata. PRENDLE /.17T¢



Ctdice Piscale N 00126330733

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 €aranio, -?.1/5““'“9“992

AUTOTRASPORTI PUBBLICI -TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = THL. (008) 701451 (N. 5 LINER UNRBANE)

K di proioco/[c/ﬂ!/47 Rif. Spett/le REGIONE PUGLIA

Sty g _Sezione Provinciale Decentrata
le oslia o W & N ') !
i i ;‘ng“ﬂ d} Controllo sugli Atti degli
] 21 -£nhti Locali
£ SET. 169 ia De Cesare, 102

T e,

Hllegati V.

TARANTO

O0GGETTO : Trasmissione delibereazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna conoscenza, in duplice
copia, le sottoelencate deliberazioni assunte dalla Commissione Amministratrice
di questa Azienda, nella seduta dell'1l/setiembre/1992:

- Del. n. 255 - "Mandato per verificare presso primari Istituti Bancari possi-
bilitd anticipazione in c/crediti AMAT su contributi Regione
Puglia®.

- Del. n. 263 - "Presa atto fatture varie emesse dalla Sr1 VOITH ITALIA di Reg-
gio Emilia per complessive £.17.588.787.=".

- Del. n. 264 - "Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente SARACINO Giuseppe®.

- Del. n. 265 - "Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente D'AMICIS Ciro“.

- Del. n. 266 - "Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente CASTRIGNANO Mario®.

- Del. n. 267 - "Presa atto liquidazione indennitd di fine rapporto in favore
del dipendente CAVALLO Antonio“.

- Del. n. 268 - "Presa atto liquidazione indennita di fine rapporto in favore

del dipendente GILBERTO Antonio®.
Del. n. 269 - "Presa atto fattura SpA FERGOM di Modugno®.
Del. n. 270 - "Acquisto n. 3 (tre) pulirotanti occorrenti per 1'impianto di
lavaggio sottocasse autobus®.

- Del. n. 273 - “"Autorizzarione partecipazione del Commissario dott. Eduardo
MURIANO al Seminario PUBBLITECNICA - Riccione 13-15/ottobre/
1992% .~

Distinti saluti.

CAPO AREA

TERIA GENERALE
Blprcesco FERBANTE)

rs.=



AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

N. di pro:ocolle/?;]?/,, Rip. o

Rispostaa N. oo del

o (T [O—

RACCOMANDATA A MANO

(21SET.1%2

Taranto.

Spett/le

Ufficio Servizi Municipalizzati
del Comune di Taranto

Palazzo LATAGLIATA

TARANTO

Per opportuna conoscenza, ai sensi dell'art. 72 - comma 2) - del
D.P.R. n. 902 del 4/ottobre/1986, comunichiamo il sunto contenente

la parte dispositiva della Deliberazione n. 273

11/settembre/1992 .-

assunta in data

0GGETTO : Autorizzazione partecipazione del Commissario dott.Eduardo MURIANO
Al seminario PUBBLITECNICA indetto a Riccione 13-15/ottobre/1992.

DELIBERA :

g[{%

3t
i

- di autorizzare la partecipazione del Commissario dott. Eduardo MUT
RIANO al Seminario di studi indetto dalla SpA PUBBLITECNICA che si
terrd a Riccione, nei giorni 13 - 14 e 15/ottobre/1992; .

- di prevedere il rimborso delle spese di trasferta in favore del ci
tato amministratore ai sensi dell'art. 13 - ultimo comma - della
Legge 27/12/1985, n.816;

= diggorrella presuntiva spesa per trasferta di £.700.090.= (set?e*
centomila) a carico del bilancio di previsione economico per 1'e-
sercizio 1992, alla voce "SPESE GENERALI".-

CAPD AREA




